2024年４月 26日

各 位

会 社 名   日本車輌製造株式会社

代表者名   代表取締役社長  田中 守

（コード番号 ７１０２ 東証プライム、名証プレミア）

問合せ先   執行役員総務部長 武 慎一

   （ＴＥＬ ０５２－８８２－３３１６）

執行役員の委嘱業務の変更に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の委嘱業務の変更について下記のとおり決定しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の委嘱業務の変更（2024年５月１日付）

（変更箇所は下線部）

氏名 新委嘱業務 現委嘱業務

執行役員

平岩 寿朗

鉄道車両本部副本部長・

営業総括部長・

営業総括部

中部・西日本営業部長

鉄道車両本部副本部長・

営業総括部長

・５月１日以降の執行役員の委嘱業務等は、別紙をご覧ください。

以 上

別紙

2 0 2 4 年 ４ 月 2 6 日

日本車輌製造株式会社

執行役員の委嘱業務等

2024年５月１日付

執行役員（10名）

執行役員      延岡陽二郎

執行役員      武  慎一

執行役員      内藤 恒陽   鉄道車両本部長

執行役員      中村 哲也   鉄道車両本部副本部長

    執行役員      平岩 寿朗

執行役員      冨田 庸公

    執行役員      片桐  衆   輸機・インフラ本部長

    執行役員      西尾 俊彦

執行役員      五十嵐基仁   エンジニアリング本部長

執行役員      橋本  淳

鉄道車両本部副本部長・

営業総括部長・

営業総括部 中部・西日本営業部長

輸機・インフラ本部副本部長・

衣浦製作所長

企画本部経営企画部長

経理部副担当

総務部長

人事部副担当

本社技師長

技術開発部長

安全衛生環境部担当

技術部門・品質部門管掌

建設機械本部副本部長・

管理部長